
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE  

pow. radomszczański
lei. 44  787-46-25 ZARZĄDZENIE NR 57/2021

WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §13 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XXXIV. 182.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na 2021 rok zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

-  dochody 23 767 411,11 zł w tym:

-  dochody bieżące 20 936 900,74 zł

-  dochody majątkowe 2 830 510,37 zł

-  wydatki 28 409 488,70 zł w tym:

-  wydatki bieżące 20 757 910,94 zł

-  wydatki majątkowe 7 651 577,76 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

Wój tarniny 
Bogusławjpntkowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 57/2021 Wójta Gminy Masłowice z dn. 28 lipca 2021 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

852 Pomoc społeczna 376 694,00 760,00 377 454,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 724,00 760,00 90 484,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 524,00 760,00 2 284,00

Zlecone 1 524,00 760,00 2 284,00
855 Rodzina 6 345 889,00 4 419,00 6 350 308,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 692,00 4 419,00 17 111,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 692,00 4 419,00 17 111,00

Zlecone 12 692,00 4 419,00 17 111,00

Razem: 23 762 232,11 5 179,00 23 767 411,11

Wójttojniny
B ogusław J fo tk o  Wski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 57/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 28 lipca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w  energię elektryczną, 
gaz i wodę 263 651,93 0,00 263 651,93

40002 Dostarczanie wody 263 651,93 0,00 263 651,93
4260 Zakup energii 85 000,00 -1 000,00 84 000,00

Własne 85 000,00 -1 000,00 84 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 1 000,00 5 500,00

Własne 4 500,00 1 000,00 5 500,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 70 500,00 0,00 70 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 500,00 0,00 70 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 -1 500,00 42 500,00

Własne 44 000,00 -1 500,00 42 500,00
4260 Zakup energii 8 500,00 1 500,00 10 000,00

Własne 8 500,00 1 500,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 500,00 8 500,00

Własne 10 000,00 -1 500,00 8 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 500,00 1 500,00

Własne 0,00 1 500,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 2 686 642,03 0,00 2 686 642,03
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 255 339,40 0,00 2 255 339,40

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 26 000,00 3 036,00 29 036,00

Własne 26 000,00 3 036,00 29 036,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3 500,00 -1 036,00 2 464,00

Własne 3 500,00 -1 036,00 2 464,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 12 770,00 -2 000,00 10 770,00

Własne 12 770,00 -2 000,00 10 770,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 000,00 0,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -4 000,00 11 000,00
Własne 15 000,00 -4 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00 14 000,00
Własne 10 000,00 4 000,00 14 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 815 040,13 0,00 815 040,13
75412 Ochotnicze straże pożarne 794 040,13 0,00 794 040,13

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 000,00 -2 000,00 14 000,00
Własne 16 000,00 -2 000,00 14 000,00

4260 Zakup energii 9 000,00 3 000,00 12 000,00
Własne 9 000,00 3 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -500,00 4 500,00
Własne 5 000,00 -500,00 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -500,00 4 500,00
Własne 5 000,00 -500,00 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 485 587,43 0,00 6 485 587,43
80104 Przedszkola 737 356,00 7 677,51 745 033,51

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00 7 677,51 62 677,51

Własne 55 000,00 7 677,51 62 677,51
80113 Dowożenie uczniów do szkół 691 150,43 -7 677,51 683 472,92

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 009,37 -677,51 20 331,86
Własne 21 009,37 -677,51 20 331,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 550,25 -4 000,00 194 550,25
Własne 198 550,25 -4 000,00 194 550,25

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -3 000,00 67 000,00
Własne 70 000,00 -3 000,00 67 000,00

852 Pomoc społeczna 1 625 328,43 760,00 1 626 088,43
85202 Domy pomocy społecznej 240 000,00 -14 000,00 226 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 240 000,00 -14 000,00 226 000,00

Własne 240 000,00 -14 000,00 226 000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 27 000,00 7 000,00 34 000,00

3110 Świadczenia społeczne 27 000,00 7 000,00 34 000,00
Własne 27 000,00 7 000,00 34 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 683 628,54 7 760,00 691 388,54
3110 Świadczenia społeczne 1 501,14 748,60 2 249,74

Zlecone 1 501,14 748,60 2 249,74
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 022,86 11,40 20 034,26

Zlecone 22,86 11,40 34,26
4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 7 000,00 37 500,00

Własne 30 500,00 7 000,00 37 500,00
855 Rodzina 6 507 157,25 4 419,00 6 511 576,25

BeSTia Strona 2 z 3



85501 Świadczenie wychowawcze 4 380 476,00 0,00 4 380 476,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 -1 000,00 24 000,00

Zlecone 25 000,00 -1 000,00 24 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 942,51 1 000,00 5 942,51

Zlecone 4 942,51 1 000,00 5 942,51

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 692,00 4 419,00 17 111,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 692,00 4 419,00 17 111,00
Zlecone 12 692,00 4 419,00 17 111,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 905 275,96 0,00 2 905 275,96
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65 713,10 7 500,00 73 213,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 500,00 6 000,00
Własne 4 500,00 1 500,00 6 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 6 000,00 16 000,00
Własne 10 000,00 6 000,00 16 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 334 692,54 0,00 334 692,54
4300 Zakup usług pozostałych 16 920,00 500,00 17 420,00

Własne 16 920,00 500,00 17 420,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -500,00 4 500,00

Własne 5 000,00 -500,00 4 500,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 109 420,00 -7 500,00 101 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 720,00 -7 500,00 100 220,00
Własne 107 720,00 -7 500,00 100 220,00

926 Kultura fizyczna 69 620,57 0,00 69 620,57
92601 Obiekty sportowe 2 000,00 1 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00
Własne 500,00 500,00 1 000,00

4260 Zakup energii 1 500,00 1 000,00 2 500,00
Własne 1 500,00 1 000,00 2 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 45 049,89 -1 500,00 43 549,89
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -500,00 500,00

Własne 1 000,00 -500,00 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

Własne 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

Razem: 28 404 309,70 5 179,00 28 409 488,70

BeSTia
Wójt Aminy 

Bogusłav*i©ontkowsfeirona 3 z 3


